
Taneční škola 
Ballo Perfetto, z. s., Přibice 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA DO TANEČNÍHO KURZU 
 
Označení kurzu :    Kurz pro začátečníky, pátek 18-20h, zahájení 11. února 2025 
Místo konání:    Nová Sportovní hala u kostela, Přibice 
 
Jméno a příjmení, tituly:   …………….…………………………………………………………........................... 
 
Datum narození:    …………………………………………………………………………......................... 
 
Telefon:    ...............………………………. E-mail:   ……………………………………………………………......................... 
 
Bydliště/adresa:  ………………………………………………………………………………………………….......................... 
 
Partner/ka:  ………………………………………………………………………………………………….......................... 
 
Cena kurzu je 3.000 Kč za taneční pár a 8 lekcí. První lekce 11. února 2025 je seznamovací a je zdarma.  
 
Úhrada kurzovného:  [   ] Hotově na místě  

[   ] Bezhotovostně na účet  2302078013 / 0800, do zprávy uveďte jméno z přihlášky. 
 
Aktuální informace najdete na adrese:   www.ballo.cz 
Facebook:      www.facebook.com/balloperfetto 
 
Případně nás můžete kontaktovat:  
e-mail:  sevcik@ballo.cz 
Telefon:  603 16 16 76 
 

 
Provozní podmínky Taneční školy Ballo Perfetto, z.s.: 
 
1) Do tanečního sálu je povolen vstup pouze v čisté společenské obuvi vhodné k tanci. Do kurzu se oblečte "lehce společensky", pohodlně a příjemně, 
obleky a večerní róby nejsou nutné. Pánům doporučujeme kalhoty a košili doplněnou kravatou, dámám například kalhoty či sukni s halenkou. Rifle 
nejsou vhodné, protože omezují pohyb. 
 
2) Osobám podnapilým nebo pod vlivem omamných či návykových látek může být zakázán vstup na lekci nebo tyto osoby mohou být v průběhu lekce 
bez nároku na náhradu vykázáni. Taneční sál i přilehlé prostory jsou striktně nekuřácké. 
 
3) Klientům, kteří nebyli vpuštěni na lekci, nebo z ní byli v jejím průběhu vykázáni, nevzniká právo na vrácení kurzovného či vstupného a Taneční 
škola není povinna poskytnout jim ani jinou formu kompenzace za lekci, na kterou nebyli vpuštěni nebo ze které byli vykázáni. 
 
4) Používat mobilní telefon v průběhu výuky není vhodné. Neobejdete-li se bez telefonu, zajistěte prosím, aby ostatní nerušilo jeho vyzvánění a jiné 
zvuky. Žvýkačka je zcela v rozporu s etiketou jak u frekventantů, tak u hostů. 
 
5) Účastníkovi kurzu nevzniká nárok na vrácení kurzovného při překážkách vzniklých z jeho strany, které mu zabraňují v řádné docházce. 
 
6) Podepsáním přihlášky uděluji souhlas dle Nařízení EU č. 2016/679 o ochraně osobních údajů (GDPR) provozovateli Taneční školy Radku Ševčíkovi 
k tomu, že údaje obsažené v této přihlášce budou zpracovány a archivovány k interním potřebám. Tento souhlas je udělen na dobu trvání kurzu a 
může být kdykoli odvolán, a to písemnou formou na adresu sídla taneční školy. Kontakty slouží pouze pro zasílání důležitých informací a upozornění 
týkajících se kurzu. Taneční škola osobní údaje klientů neposkytuje třetím stranám, ani za úplatu ani jinak. 
 
7) Přihlášením do kurzu stvrzujete, že jste se seznámil/a s provozními podmínkami Taneční školy Ballo Perfetto a souhlasíte s jejich dodržováním. 

 
 
 
V ............................., dne .......................................    ....................................................... 

podpis účastníka 
 


